...
בצוותי עבודה בבית הספר,
בצוות ההנהלה ובחדר המורים

למה ביטחון פסיכולוגי חשוב כל כך למורים כיחידים ולצוות המורים כולו,
ומה מנהלים ומנהלות יכולים לעשות כדי לייצר אקלים של ביטחון פסיכולוגי
גבוה בקרב אנשי הצוות

י' ביטחון פסיכולוגי הוא התחושה
שאם צולה ביוקר להיות עצמך

טימותי קלארק

מכון אבני ראשה
תשפ"ד 2024

# על קצה המזלג

1

ביטחון פסיכולוגי הוא האמונה המשותפת של חברי הצוות בכך שהם נמצאים במקום שבו בטוח להפגין פגיעות ולהיות עצמך, כך שכל אחד ואחת יכולים לשאול שאלות ולהודות בטעויות, להעלות רעיונות ולהציף חששות, להגיד את דעתם ואפילו לערער על הסטטוס קוו מבלי לחשוש שחברי הצוות או המנהל ילעגו להם, יענישו אותם או ידירו אותם בשל כך.